ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕМРЮКСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	«05» марта 2020 года

	№ 173/2004

г. Темрюк

О назначении членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса избирательных участков
 вместо выбывших
Руководствуясь статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6, 10 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии РФ от 5 декабря 2012 года N 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Темрюкская РЕШИЛА:
1. Назначить членами участковых избирательных комиссий избирательных участков с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края и в участковые избирательные комиссии.
3. Разместить настоящее решение на сайте администрации муниципального образования Темрюкский район (страничка ТИК Темрюкская) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Темрюкская В.А. Шнайдера.

Заместитель председателя

территориальной избирательной

комиссии  Темрюкская                                                                     В.А. Шнайдер

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

 И.А.Черникова

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

от 05 марта 2020 года №173/2004
Список членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-04
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Басловяк Алексей Анатольевич
	собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-05
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	2.
	Шевченко Анна Семеновна
	собрание избирателей по месту работы

	3.
	Шинкарева Ирина Николаевна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Краснодарском крае

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-07
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	4.
	Аблаева Инна Евгеньевна
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-08
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	5.
	Гладуненко Светлана Валерьевна
	собрание избирателей по месту работы

	6.
	Лихтаревская Галина Александровна
	собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-10
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	7.
	Ювко Валентина Геннадьевна
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-12
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	8.
	Шелкович Галина Ивановна
	собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-13
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	9.
	Кожемякина Елена Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-18
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	10.
	Таран Марина Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

	11.
	Слепова Инна Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-19
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	12.
	Репяхова Светлана Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	13.
	Лоза Екатерина Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-20
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	14.
	Трудкова Оксана Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-21
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	15.
	Санникова Светлана Эдуардовна
	собрание избирателей по месту работы

	16.
	Сотник Анна
	собрание избирателей по месту жительства

	17.
	Сотник Игорь Викторович
	Темрюкское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-22
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	18.
	Самойленко Юлия Вадимовна
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-24
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	19.
	Иващенко Антонина Владимировна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»

	20.
	Сергеева Юлия Валентиновна
	Темрюкское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-25
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	21.
	Кабанову Валентину Владимировну
	собрание избирателей по месту жительства

	22.
	Охотникова Светлана Валериевна
	собрание избирателей по месту жительства

	23.
	Прийма Алевтина Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	24.
	Тихая Елена Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-26
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	25.
	Педанова Валентина Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства

	26.
	Николаенко Ксения Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства

	27.
	Путарева Валентина Алексеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	28.
	Муха Людмила Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	29.
	Ермашова Екатерина Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-27
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	30.
	Ханова Любовь Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-28
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	31.
	Скрыпка Елена Анатольевна
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-30
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	32.
	Пошнакова Елена Юрьевна
	Темрюкское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	33.
	Бабенко Анастасия Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	34.
	Орловская Татьяна Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	35.
	Цымбал Наталья Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства

	36.
	Цымбал Виктор Михайлович
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-31
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	37.
	Сидорова Диана Леонидовна
	собрание избирателей по месту жительства

	38.
	Глущенко Марина Владимировна
	Темрюкское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	39.
	Смирнова Ирина Валерьевна
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-32
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	40.
	Чиченкин Евгений Владимирович
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-33
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	41.
	Гевенян Марина Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	42.
	Масло Ирина Григорьевна
	собрание избирателей по месту жительства

	43.
	Пастернак Ольга Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы

	44.
	Смык Екатерина Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-34
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	45.
	Гуртовая Наталья Владимировна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Краснодарском крае

	46.
	Гуртовая Екатерина Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	47.
	Опарина Тамара Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства

	48.
	Юрченко Елена Анатольевна
	собрание избирателей по месту жительства

	49.
	Ярмак Светлана Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-35
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	50.
	Хвостик Яна Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства

	51.
	Титаренко Наталья Владимировна
	Темрюкское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-36
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	52.
	Чугунная Нелля Павловна
	собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-38
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	53.
	Самойленко Юрий Васильевич
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-41
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	54.
	Куксова Антонина Петровна
	собрание избирателей по месту жительства

	55.
	Саенко Александр Сергеевич
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-43
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	56.
	Елкина Татьяна Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства

	57.
	Зотова Алена Николаевна
	Темрюкское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	58.
	Соколовская Лариса Изидоровна
	собрание избирателей по месту жительства

	59.
	Хвалюн Юлия Анатольевна
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-48
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	60.
	Шевцова Марина Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-49
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	61.
	Барнаш Наталья Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	62.
	Никонова Полина Андреевна
	собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-50
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	63.
	Балова Ольга Михайловна
	собрание избирателей по месту работы

	64.
	Гатов Саламат Айдарович
	Темрюкское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	65.
	Головко Анастасия Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы

	66.
	Дроздова Наталья Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	67.
	Завадская Анна Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	68.
	Куксина Людмила Васильевна
	Региональное отделение Всероссийской политической партии «Гражданская Сила» в Краснодарском крае

	69.
	Пойда Оксана Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-51
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	70.
	Будко Надежда Алексеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	71.
	Горбунова Раиса Евгеньевна
	Темрюкское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	72.
	Шишимирова Марина Борисовна
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-52
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	73.
	Зубкова Татьяна Андреевна
	Темрюкское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-53
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	74.
	Засекан Лидия Васильевна
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 49-54
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	75.
	Кубрак Лидия Васильевна
	Темрюкское местное отделение Регионального отделения Краснодарского края политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

	76.
	Сиренко Людмила Михайловна
	собрание избирателей по месту жительства

PAGE
2